razonablemente la posición financiera al 31 de Diciembre del 2013 de conformidad a las 

Normas Internacionales de Información Financiera. 

• El total de Activos es de USD$ 137.267.09,oo ( Ciento treinta y siete mil dos cientos 

sesenta y siete 09/100 ) y una Utilidad de USD$ 2.735.32 ( Dos mil setecientos treinta 

y cinco 32/100) 

También informo que todos los procedimientos tanto para la gestión contable, como 

para el control interno aplicados por la Compañía son los adecuados. 

Atentamente, _